
Jsem jenom žena

Janek Ledecký

1. Tvůj čas přichází, dřív než jsi doufat směl
   Schůzka s extází, tvůj den díkuvzdání nadešel.
   Ta smlouva už je uzavřená, ale chybí na ní podpis tvůj.
   Jsem jenom žena
   
2. Hůř než malej kluk,co schovává se pod polštář,
   Nedělej,že ani ťuk,to si víc než s ohněm zahráváš.
   Smlouva s ďáblem uzavřená,tak se přestaň tvářit jako kněz
   Jsem jenom žena.
   
   Než tvýho jména padne cena, půjčku na oplátku nabízím.
   Jsem jenom žena.

R: Tvý výmluvy jalový jsou
   A mohl ses jako císař mít
   To jsem si hřála hada na prsou,
   Pamatuj, že je pozdě zpátky to vzít
   Už teď se tváříš vyděšeně
   A to nevíš co je v boji stát proti ženě

Už teď se tváříš vyděšeně
A to nevíš co je v boji stát proti ženě

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

